quarta-feira, 26 de novembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lapão
Pregão Presencial

                   ESTADO DA  BAHIA
PREFEITURA  M U N I C I P A L   D E   L A P Ã O
                AV. Justiniano de Castro Dourado s/n – Centro Administrativo – Lapão – Bahia – CEP 44905-000
     CNPJ 13.891.527/0001-40

SEÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO

CNPJ:13.891.527/0001-40
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2014
O Pregoeiro do município de Lapão torna público o resultado do Pregão Presencial nº 065/2014 julgado em 20/11/2014,
destinado a aquisição de caminhões basculantes, tratores e implementos agrícolas que teve o seguinte resultado:
Empresa DE NIGRIS DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA CNPJ Nº 61.591.459/0001-00 vencedora do Item 01
com uma proposta no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) e Item 02 com uma proposta no valor de  R$
230.000,00 (duzentos e trinta mil reais), Empresa ITEAL TRATORES E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS  CNPJ Nº
14.317.697/0001-33    venceu nos demais itens com a seguintes propostas: Item 03 R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos
reais), Item 04 R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais), Item  05 13.100,00 (treze mil e cem reais) , Item 06 R$
16.900,00 (dezesseis mil e novecentos reais),  Item 08 R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais)  e Item 09 195.000,00 (cento
e noventa e cinco mil reais), o Item 07 foi declarado frecassado. Lapão-BA, 26/11/2014– Ivanilson Carvalho Rocha –
Pregoeiro.

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CBBAAFA3945257156B2AAE56A5D00BAF

		2014-11-26T10:24:29-0300